dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

3529667.104.22

3537256.105.22

3552638.106.22

3552979.107.22

3573567.108.22

3575967.109.22

3579133.110.22

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

4o banyes
Muxaun
AnekcaHOpoBuY

4no banyes
Muxawnn
AnekcaHapoBu4

4o banyes
Muxawun
AnekcaHOpoBuY

4Mno banyes
Muxawun
AnekcaHapoBu4

4Yro banyes
Munxaun
AnekcaHapoBuY

4Yro banyes
Muxawun
AnekcaHapoBuy

4Yro banyes
Muxaun
AnekcaHppoBu4

CBepeHun

Banyes Muxaunn AnekcaHOposuy

008859

10.01.2014

naTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

07.10.2022

08.10.2022

11.10.2022

20.10.2022

22.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

>KWUMOW O0M U 3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTuMpa

XKWUNOW A0M U 3eMeNbHbIN
y4acToK

XKUJION A,OM 1N 3eMebHbIN
y4acToK

XKUJI0W OOM U 3eMeSIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbI Y4aCToK

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



3589446.111.22

3589912.112.22

3617505.113.22

3628931.114.22

3647590.115.22

3647757.116.22

3647788.117.22

3744553.118.22

3654145.119.22

3681027.120.22

22.121

22.122

4no banyes
Munxaun
AnekcaHOpoBuY

4Yro banyes
Muxawnn
AnekcaHapoBuY

4no banyes
Muxaun
AnekcaHOpoBuY

4Yro banyes
Munxawnn
AnekcaHapoBu4

4mno banyes
Muxawnn
AnekcaHgpoBu4

Yo banyes
Munxawun
AnekcaHgpoBuy

4mno banyes
Muxawnn
AnekcaHapoBu4

4o banyes
Munxawun
AnekcaHapoBuY

4Mno banyes
Muxaun
AnekcaHOposu4

4o banyes
Muxawun
AnekcaHOpoBuY

4Mno banyes
Muxawun
AnekcaHapoBu4

4o banyes
Munxawun
AnekcaHapoBuY

23.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

13.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

02.12.2022

14.11.2022

18.11.2022

26.11.2022

28.11.2022

KBapTupa

>KWUIOW A0OM U 3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

>KWUOW AOM U 3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

>KWUOW A0OM U 3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

>KWUOW A0M U 3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

KWUOW AO0M U 3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

>XKWUMOW A0M U 3eMeNbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



3695565.123.22

3716109.124.22

3704127.125.22

3706246.126.22

3719489.127.22

3719524.128.22

3744745.129.22

3721830.130.22

3758642.131.22

3760095.133.22

3764044.134.22

3763902.135.22

4no banyes
Munxaun
AnekcaHOpoBuY

4Yro banyes
Muxawnn
AnekcaHapoBuY

4no banyes
Muxaun
AnekcaHOpoBuY

4Yro banyes
Munxawnn
AnekcaHapoBu4

4mno banyes
Muxawnn
AnekcaHgpoBu4

Yo banyes
Munxawun
AnekcaHgpoBuy

4mno banyes
Muxawnn
AnekcaHapoBu4

4o banyes
Munxawun
AnekcaHapoBuY

4Mno banyes
Muxaun
AnekcaHOposu4

4o banyes
Muxawun
AnekcaHOpoBuY

4Mno banyes
Muxawun
AnekcaHapoBu4

4o banyes
Munxawun
AnekcaHapoBuY

22.11.2022

25.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

04.12.2022

29.11.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

16.12.2022

KBapTupa

>KWUIOW A0OM U 3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

>KWUOW A0OM U 3eMeNbHbIN
y4acToK

XKUJION A,OM N 3eMefibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJSIbHbIN Yy4acToK

XKUJION AOM 1N 3eMefibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



3799743.136.22

3819503.137.22

22.138

3836443.139.22

3827237.140.22

4no banyes
Munxaun
AnekcaHOpoBuY

4Yro banyes
Muxawnn
AnekcaHapoBuY

4no banyes
Muxaun
AnekcaHOpoBuY

4Yro banyes
Munxawnn
AnekcaHgpoBuy

4mno banyes
Muxawnn
AnekcaHgpoBu4

15.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

25.12.2022

24.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

XKWUIOW O0M U 3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



