

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Балуев Михаил Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008859		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.01.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3529667.104.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	07.10.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3537256.105.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	08.10.2022	квартира	Рыночная стоимость
3552638.106.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	11.10.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3552979.107.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	20.10.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3573567.108.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	22.10.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3575967.109.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	19.10.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
3579133.110.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	19.10.2022	квартира	Рыночная стоимость

3589446.111.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	23.10.2022	квартира	Рыночная стоимость
3589912.112.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	24.10.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3617505.113.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	31.10.2022	квартира	Рыночная стоимость
3628931.114.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	02.11.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3647590.115.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	13.11.2022	квартира	Рыночная стоимость
3647757.116.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	09.11.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3647788.117.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	09.11.2022	квартира	Рыночная стоимость
3744553.118.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	02.12.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3654145.119.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	14.11.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
3681027.120.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	18.11.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
22.121	ЧПО Балуев Михаил Александрович	26.11.2022	квартира	Рыночная стоимость
22.122	ЧПО Балуев Михаил Александрович	28.11.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость

3695565.123.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	22.11.2022	квартира	Рыночная стоимость
3716109.124.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	25.11.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3704127.125.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	23.11.2022	квартира	Рыночная стоимость
3706246.126.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	25.11.2022	квартира	Рыночная стоимость
3719489.127.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	30.11.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
3719524.128.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	30.11.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3744745.129.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	04.12.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3721830.130.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	29.11.2022	квартира	Рыночная стоимость
3758642.131.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	07.12.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
3760095.133.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	07.12.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
3764044.134.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	08.12.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
3763902.135.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	16.12.2022	квартира	Рыночная стоимость

3799743.136.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	15.12.2022	квартира	Рыночная стоимость
3819503.137.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	20.12.2022	квартира	Рыночная стоимость
22.138	ЧПО Балуев Михаил Александрович	21.12.2022	гараж	Рыночная стоимость
3836443.139.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	25.12.2022	квартира	Рыночная стоимость
3827237.140.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	24.12.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость